Département de la Nature et des Foréts

RW/722/2022/3114/7001/8

Lot 8

- Délai d'exploitation : 30 juin 2022; - Mise a blanc sur une surface de 0,10 ha.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

181
147,818
0,000
147,818
817
94,669

10,685

Contact RENARD Guy, 0477/78.15.04
Triage Triage De Petigny
Propriétaire Couvin Cne
Lieu(x)-dit(s) LAID REVERS - cpe 4, TAILLE DES MELEZES - cpe 3, TAILLE MALINE - cpe 11
Vente Vente du Cantonnement de Couvin
Mardi 26 avril 2022 a 14:00

Salle de la Plaine des Sports, rue de la Foulerie a 5660 COUVIN

TVA 2%
Certification PEFC Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/78.15.04
https://wallowood.be/ventes/2022/04/7001
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-plaine-des-sports-rue-de-la-foulerie-a-5660-couvin
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Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
3 1
0,918 0,306
15 6
36 12
29,954 10,448
30 16
28 12
10 3
63,888 28,073
5 1
2 1
10,913 3,318
105,673 52 42,145



